Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 030/2022RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 030/2022

Processo Seletivo de servidores lotados no IFMT - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva interessados em
aderir ao Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho.

A comissão responsável pela análise documental dos candidatos inscritos no Edital nº 030/2022, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 203/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 11 de julho de
2022;

RESOLVE:RESOLVE:

I –  – Divulgar o resultado preliminar dos servidores inscritos no edital nº 030/2022 e que estão aptos a aderir ao
Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho, conforme segue:

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

1. COORDENAÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES (01 VAGA)

ServidorServidor  Situação Situação

Emilson Pintel Zattar Aprovado

2. COORDENAÇÃO DE CONTRATOS (01 VAGA)

ServidorServidor  Situação Situação

Kamila Almeida Oliveira Aprovada

Murilo de Moura Gonçalves Classificado

Paulo Cesar Pinto da Silva Classificado

3. COORDENAÇÃO DE CONTABILIDADE (01 VAGA)

ServidorServidor  Situação Situação

Cleiton Luiz Azeredo Baltazar Aprovado

Irismaria Pereira de Souza Desclassificada, conforme item 7.6 do edital

II – O prazo para recurso do resultado preliminar é de 15/07/2022 a 18/07/2022 e deverá ser encaminhado ao e-
mail cgp.cba@ifmt.edu.brcgp.cba@ifmt.edu.br para análise da Comissão Responsável referente ao Edital de seleção - Programa de
Gestão por Resultados (PGR)

CComissão responsável pela avaliação das inscrições referente ao Edital de Seleção n º 030/2022 - Programa deomissão responsável pela avaliação das inscrições referente ao Edital de Seleção n º 030/2022 - Programa de
Gestão por Resultados (PGR) - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da SilvaGestão por Resultados (PGR) - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria nº 203/2022, de 11/07/2022Portaria nº 203/2022, de 11/07/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Verbena Florencia de SousaVerbena Florencia de Sousa, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 13/07/2022 15:42:28.
Douglas Neves da SilvaDouglas Neves da Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/07/2022 16:13:15.
Laura Rodrigues da SilvaLaura Rodrigues da Silva, ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 13/07/2022 16:37:51.
Samuel Renato Silva BarbosaSamuel Renato Silva Barbosa , COORDENADOR - FG0002 - CBA-CAPCOORDENADOR - FG0002 - CBA-CAP, em 14/07/2022 08:37:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

384318
e44803f5bc

	Documento assinado eletronicamente por: